
       Ingrid West Machinery Ltd 
  Unit 5L, Delta Drive, Tewkesbury, Glos. GL20 8HB, United Kingdom 

Tel. +44(0) 1684 273164 Fax. +44(0) 1684 273171 
 E-mail enquiry@ingridwest.co.uk Website www.ingridwest.co.uk 
 

Snažíme se být něco více než jen dodavatel strojů. Náš tým má široké spektrum zkušeností z oboru navíjení a je schopen 
nabídnout pomoc a poradit ve všech aspektech navíjení cívek od návrhu navíjecích trnů po výběr stroje..  

Ingrid West Machinery 
~ Coil winding solutions you can rely on ~ 

Partner across: Czech Republic 
Thonauer  S  R  O .  

Address: Cacovická 47, Brno CZ - 61400, Czech Republic 
Tel: +420 545243454  Fax: +420 545243408  

Email: info@thonauer.cz   Web: www.thonauer.cz 
 

IWM-1000 Stříhací stroj na pásky. 

Specification 

Rysy Digitalní úprava délky.  

 Nastavitelný přitlak, který pomáhá 
k předejití kroutivosti pásky  

 Ručně nastavitelná délka  

 Ochranný obal je vyroben z 
samozhášecí hmoty a z 
antistatického materiálu. 

 Přivaděč (76mm) hlavní - (další 
možnosti, najdete v doplňcích)  

 

 

Operační režimy Ručně      

 - naměří a stříhá jakýkoliv délky 
pásky 

- naměří a stříhá 
naprogramovanou délku  pásky 

Automaticky  - nastříhaná páska  
se nachází na přední části stroje.  

Po odejmutí dá optický sensor povel a stroj ihned nameří a ustřihne (navolenou délku) 
hned po nastříhaní je možno pásku použít. 

Řezná délka 30mm to 999 mm 

Šířka pásky 7mm to 50mm 

Napájení 110 / 220 / 240 VAC 50 / 60 Hz  

Rozměry 218 L *  137 W * 150 H 

Hmotnost 3.4 Kg 
 

mailto:enquiry@ingridwest.co.uk
http://www.ingridwest.co.uk
mailto:info@thonauer.cz
http://www.thonauer.cz

